
Příloha č. 01 usnesení - seznam příjemců k revokaci

P.č.

žadatel datum nar. adresa

KIDDE-
10LLCO 
Detektor 

CO

KIDDE-
10Y29 
Hlásič 

požáru a 
kouře

KIDDE-
WFPCO: 

Kombinova
ný hlásič 
požáru a 

CO 

hodnota daru

862 Kč 521 Kč 1 087 Kč

1 Antoníček Karel anonymizováno anonymizováno 1 521,00 Kč
dopis bez odezvy, telefonicky 
nedovoláno

24 Hansmannová Zdenka anonymizováno anonymizováno 1 1 1 949,00 Kč úmrtí

49 Kiszová Ilona anonymizováno anonymizováno 1 521,00 Kč
dopis bez odezvy, telefonicky 
nedovoláno

79 Macek Jan anonymizováno anonymizováno 1 1 087,00 Kč
dopis bez odezvy, telefonicky 
nedovoláno

87
Matura Josef         
Maturová Marie anonymizováno anonymizováno 1 1 1 383,00 Kč

při předávání odmítli, dopis bez 
odezvy

90 Menšíková Danuše anonymizováno anonymizováno 1 1 1 949,00 Kč
dopis bez odezvy, telefonicky 
nedovoláno

106 Pašek František anonymizováno anonymizováno 1 1 1 383,00 Kč
dopis bez odezvy, telefonicky 
nedovoláno

116 Procházková Blanka anonymizováno anonymizováno 1 1 087,00 Kč odmítnuto, změna situace v rodině

117 Prokop Karel anonymizováno anonymizováno 2 2 174,00 Kč úmrtí

121 Rajhelová Ludmila anonymizováno anonymizováno 1 1 1 383,00 Kč úmrtí

136 Škopová Marie anonymizováno anonymizováno 1 521,00 Kč

při telefonické domluvě o uzavření 
smlouvy odmítla převzetí hlásiče, 
dopis bez odezvy

Počet kusů, které zůstaly na skladě 5 6 6 13 958,00 Kč

Rozdělení hlásičů dle typu na jednotlivé žadatele

cena 1 kusu

Strana 3 (celkem 3) 


